
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

центр развития ребенка - детский сад № 166 города Тюмени 

(МАДОУ д/с № 166 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 

 

17.02.2023  № 76-ОД 

 
Об утверждении Изменений в 

Правила приема на обучение по 

образовательным программам 

дошкольного образования  

в МАДОУ д/с №166 города Тюмени 

На основании Постановления Администрации города Тюмени от 13.02.2023  

№ 21-пк «О внесении изменений в постановление Администрации города Тюмени от 

10.03.2015 № 36-пк» приказываю: 

1. Утвердить Изменения в Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МАДОУ д/с №166 города Тюмени, 

утвержденные приказом от 27.12.2021 № 209-ОД (приложение). 

2. Старшему воспитателю Ялтонской Я.В., обеспечить размещение Изменений 

в Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МАДОУ д/с №166 города Тюмени, утвержденных настоящим 

приказом, на официальном сайте МАДОУ д/с №166 города Тюмени в сети 

«Интернет» в сроки, установленные законодательством. 

 

 

Заведующий                                                                                             Т.Ю.Королева               



Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом МАДОУ д/с №166 города Тюмени  

от  17.02.2023 № 76-ОД___________ 

 
 

Изменения в Правила 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МАДОУ д/с №166 города Тюмени  

 

1. Пункт 3.4 Правил изложить в следующей редакции: 

«3.4. В течение 19 рабочих дней со дня формирования направления заявитель 

предоставляет в Учреждение документы для зачисления, которые в соответствии с 

пунктом 2.2 настоящих Правил заявитель обязан предоставить самостоятельно.». 

2. Пункт 3.9 Правил изложить в следующей редакции: 

«3.9. При неявке в установленный срок, указанный в пункте 3.4 настоящих 

Правил, направлению на 20 рабочий день присваивается статус «Не явился», при 

отказе заявителя от получения муниципальной услуги по зачислению, направлению 

присваивается статус «Отказано либо отказался.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


